
ápL. 

ta 

Nd' CE?. 

SMLOUVA O POSKYTNUTí NAi)A Č tdiHO PFSPiVitL 
\/YS PR2W4 95I0 

Smuvni strany: 

Nadace ČEZ 
sídlo: DUhOVá 1531/3, 140 00 Praha 4 
l ČO: 26721511 

	

zástupce: 	Mgr. Michaela Ziková, MBA, místop ředsedkyn ě. správní rady a ředitelka nadace 

	

a 	Ing. Mzrkúiu Wagnerová, č len správní rady 
kontaktní osoba: 
bankovní ú čet: 
ID datové schránky: a6k5sp6 
(dále jen nadace) 

M ĚSTO NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
sídlo: Masarykovu nám ěstí 104, Núm ěšt nad Oslavou, 675 71 
CO: 00289965 

zástupce: Vladimir M ě rka- starosta 
kontaktní osoba: 
bankovní ú čet p ř íjemce pro zaslání nada čního pnspavcu: 
(dále jen "p ř íjemce') 

uzavřely podle §1746 odst. 2 s p ř ihlédnutím k 754'355 zákona Č .kdi2Oi2 Sb.. ob čanskaho 
zákoníku v platném zn ění a v souladu s ú čelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto 
smiouvu o poskytnutí nada čního p ř ísp ěvku: 

I. P ředm ě t a ú čel smiouvv 

P ředm ětem této smlouvy je poskytnuti nada čního p ř íspěvku ptS mol k úhradé náktadd na 
schválený projekt s názvem ‚ ľdoivity pro m ě sto N č m ěěd nad Oslovou 2020 oprava 
historického mostu (dále jen ‚projekt) v gmntovóm ř ízen: Pcdpora reg:ooú za ú čcirzn 
stanoveným v žádosti o nada ční p ř ísp ěvek Č . 1910 vzraor mi táro smlouvó (d ě ls en jako 
žádost). U Čel projektu uvedený v žádosti je pro p ř íjemce závazny L lze jej m ěnit pouze se 

souhlasem nadace. 

II. Závazky smluvních stran 

Nadace 
a) se zavazuje jednorázov ě  poukázat nada ční prpěvek ve vý ě í I 580 000, K č  (slovy 

jeden milion é>est set osmdesát tisíc korun čostrýchj rur dčta p ř íjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 cinú ode dne, !rdy pííjsmce prrsimndnirrzím anime systánu 
no webové adrese: www.zadustnti)-íe (dála jen jmu ‚vídm;e ) nahraje v souíauu s 01 

odst. 2 písm. 5) potvrzeni o zve řejnění smlouvy :eqic:ru smluv P ř tiamr:e za Č te smiou';u 

nadaci v tístiniié podob ě  s ú ředně  ověřeným podpisem, nebo elekrronicky V POF 

formátu do datové schránky. \/ ptípad ě , že o k nadpisu smlouvy nutno sm01uvu 
podepsat více osobami, je nutno p řipojit k PDF dokumentu i kvalifikovaný č : zaručený 

elektronický podpis každé z t Čchto osob: 

Nadocc Č az 
Smlouva c poskytnuti no clo hnido p ř íspěvku 01Y5 ?í720i 



or reo raro 

b) vyslovuje souhlas s návrhei -i -i o ř ilzmce, že uvede na všech tiskových materiálech a ve 
všech prohlášeniufl vzthujicích se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za p řispě ní 

nadace 

c) le oprávn ěna crovést kontrolu využití nada čního p ř íspěvku konírolou a vyžadánirn 

ú četních a daiisích pot řebných doklad« 

2. P ř ijemce 
nadační p ř íopůvvs D ř )mn z zovazLje se použít jej výhradn ě  za ú čelem LJVedeflýn9 

V žádosh; 

h) p řčernce se zavazuje vy čcrot nada ční p ř íspěvek do 365 dnu ode dne podáni žádosti. 

Žádost byla podána dne i7.720,20, př íjemce se tak zavazuje vy čerpat nadační 

phsp ěvek Qp~p do ľ  .72621, 

c) e oprávn ěn hradit z nada čního p ř ísp ěvku pouze ty náklady, které vznkly p čjemcí po 
podá« žádosti: 

re povnea v pípad ě , čc• správní rada nadace schválila nižší p ř íspěvek, než byl uveden 
o žádok, zearzovat za r':ž. č í nada ční p ř íspěvek ucelenou část projektu odpovídající 
on ižcné výái nada čního p ř íspčvku uvedeného v žádosti: 

e) je povinen zajistd oddáienó veaaní nada čního p ř íspěvku a jeho čerpání ve svém ú Čctncioi 
tak, aby bylo možné jednozna čn ě  prokázat a p řezkoumat použiti nada čního p ř íspěvku 
k ú čelu u'edsnernu V ŽFvOCSk: 

f) se zavazuje použit poskytnutý nada ční p ř íspěvek hospodárně : 

q) se zavazuje poskytnout nadaci na její žádost informací o pr ů běhu realizace projektu 
včetn ě  fot000kumentacc. 

h) je povnen do 60 kaload řrínich dnd po skute čněm vyčerpání nada čního p ř íspěvku, (tj. po 
datu poslední úhrady nákladu rr nada čního p ř íspěvku) nejpozd ěji však do 1712021 
odeslat nadací prost řednictvím evidence vypin ěnou Závire čnou zpravu o zreahzovaném 
projektu včetně  povinných p ř íloh; 

i) vyjma doklad ů  doložených v Závě re čné zprávě  je povinen na základ ě  žádosti nadace 
kdykoli pr ů kazn ě.  dolAR další informace O použití nada čního p ř íspěvku nebo jeho óás ů , 

zejména p ředložit nadaci k nahlédnutí originály č i ověřené kopie ú četních a jiných doklad ů  
prokaziiicich použtí nada čního p ř ísp ěvku výhradně  k ú čelu uvedenemu v žádosti, nebo 
prokázat nudnoh kjakérnu ú čelu by. nada ční p ř íspěvek použit: p ř íjemce je povinen nadaci 
umožnit použiti nodaónii HS phspúvku v celém rozsahu p ř ezkoumat: 

‚1)e povnen dodržal rozoočet prorrktu tak, aby odpoviclal žádosti; v p ř ípad ě  odúvodn ěne 
pot řeby a. za p ředpokladu, že hude zachován ú čel projektu, je p ř íjemce oprávn ěn bez 
souhlasu nadace zm ěnit rozpočet až do výše částky odpovídající 20% nada čniho 
p ř íspěvku; č ini-li zm ěna rozpo č tu částku vyšší než 20% nada čního p ř íspěvku, je p ř íjemce 
oprávněn provést zm ěnu rozpočtu pouze za p ředpokladu, že taková zm ěna hude 
odpovídat ú čelu stanovenému v žádosti a nadace s takovou zrnriou vysloví 
souhlas; 

k o zm ěnu rozpoč tu zažádá p ř íjemce podáním žádosti o zrn ěnu prost řednictvím online 
svsc. nu a 'jOj( VC J acs. n' urlot nni (dole jen jako ,evidence").Pokcd nadace 
nehude se ;rmúnou íozpo č lu souhlasit, nelze změnu provést a na projekt se pohlíží jako 
na nesprávná vyú č lovanv se sank čními dúslcdky vyplývajícími z této smlouvy: 

Nadace ČEZ 
	

2/6 
Smlouva o p~uti nada0niho p ř ispévku VYS PR20,'401 O 



i) p ř emce je opravnén požádat LpOsobem uvden3n v pC'ém ustanovenii o dalb 
zm ěny. Pokud nadace nobude S požadovanou zrnnou uu':Oim ít, noze anodou cro\'ést 
nadace je oprávn ě no uplatnit sankce vyplývajícími .c iOfO fliOUuy 

m) je povinen nevy čerpanou Část nada čního p ř ispe•vun r bání : dbnL 	pSpčVRu. ei.. 
nepoužil pro realizaci projektu vráth neprodlené po tkcnuení prnjekw eec :vlaš:ní výzv' 
ze strany nadace nejpozd ě ji však ve lh ů tě  14 kalendá řních dnu ud 17 7202 ta Obrn 
nadace. V p ř ípad ě  prodleni p ř íemce se použije ustnoveni ČL 0! odst. 3 této smlouvy 
Cele ustanoveni tohoto odstavce se nepou21e. jel'tko k 	non 	i riebo in 'n 
100.- Kč ; 

n) souhlasí s tím, aby nadace použila informace c projek1u k vrdejnérnu informování C 

č inností nadace, nad rámec zákonem uiož ůnýh povinností, a souh%oI a ooskvwuiim 
těchto informaci z ř izovatali nadace, tedy spoto čnosri CEZ os., ktenú je muže využít P 
ú Čeibm vztahujícím se k jejrn charitativním a. fkeek epickÝm Č nnoste;i a nfoo 
nich; 

o)o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy spi ň i.ije kritnrn pro padem žbdosk sranoveoa 
v podmínkách tohoto grantového řízení, zejména, že žadatel tj. p ř iiemce), ani osoba 
která vykonává funkci č lene statutárního, dozo Č no nebo kontrolního ománu žadatele 
(p ř ij e moc): 

a. nebyla pravomocn ě  odsouzena pro trestný Č ín spáchaný ve prosp ě ch organizované 
zloč inecké skupiny, trestný č in ú časti na orgcniiacuené zlo Č inecké skupině , iegalizace 
výnos ů  z tnestnó č innosti, podílnictví. píkou dqatku, pouni000ni, nep ř ímého 
úplatká řství, podvodu, úv ěťového podvodw v,crn•in Č  p ř ped ři. kdy do c p ř ípra\.r nebo 

pokus nebo ú častenství na takovém trestném cínu. nose deLlo R zrrhlezení odnuuve;i 
za spáchání takového trestného č inu: 

b. nebyla pravomocně  odsouzena pro trestný Č in, jelož skutková: podstata souviaí s 
Č innosti nadace podia zvláštních právních p ředpe č  nebo dosU3 k zahlazení odsouzeni 
za spácháni takového trestného č inu; 

C. vůč i jejímu rriajelku neprobíhá nebo v osledních 3 letech neprob ěhlo insolven čni 

ř ízení, v n ěmž bylo vydáno rozhodnuíi O upndku nebo insnlven ční návrh nebyl 

zamítnut prom že majetek neposta čuje R úhicdž náklad ů  usok'en čniho ř ízeni, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto ‚že majetek hy ZCOiO aapceta ůuii...i nebo zc..'edena nucená 
správa podle zvláštních práva iso p ředpsu; 

d. není v ůč i nadac v postaveni osoby blízké ve smyslu ust. ý 22 od- si 1 a 2 zák. Č . 

89/2012 Sbk občanský zákoník a není tak u obj dáno p řnrkržko dle usd j 353 odst. 1 

zák. č . 892012 Sb. ob čanský zákonik; 

a. není v likvidaci; 

Ĺ  nemá v evidenci daní zachyceny da ňové nedop 1 atky dle zvláštních Llvrich p ředpis ů : 

g. nemá nedoplatek na pl~p a no penálu nu '.n/zjne zdnz\tni noibtLíní. 

h. nemá nedoplatek na poiistnám a na penále fO. seciá'ní zabu....rosenu a ptispuvzu 
státní politiku zam ěstnanosti a 

1 Zr nsc.b. blízkoU wÉ Nvimi ČEZ se r 	PUM ,k5 OSOn'd - .5O 1, jsilUCf iJ'fl ;SstáWao O CiCfl ĺ , .:O:O'SIlIO E 

or.nnr je scr česro č,vreoe s!ríula'nioo orrírí I. O'eSho Č  kcnfroiníhc,orr.'eiu í!ed.-ec' bF?, 'Oo irS. W  eco5oí Ne:Jo.rs CF7 

vnzoons osir ň LUe ľ IUIi jkr, 5a 7>mksMwec 	rio =cló 5'riii'.'flriiO voOir 

Nadace ČEZ 
	

Em 

Eímlouva o poskyinuii nada čního p ř isphvku J\(3  PR20/4910 



nemá žádné slabé a nei hrozené dluhy vůč i jakékoli spohoánosti pat ř ící do Skup:nv 

SEZ, 

P ř íjemce bere na v ědomí, že pokud nastane jakákoli skute čnost, v d ůsledku, které se 
stane mra prohla č ní v jakékoli cire části neúpiným č i nepravdivým, je p ř íjemce povinen o 
této skuíe č i oc ů  bez zhyt ěnnhc odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 
pracovních unu os okolnosti zakIádaicich zm ěnu údajá zde uvedených. 

p) se zave7ujespíecistihrrn nienpo ň  20 kalendá řních dní íriforrnovat nadaci o 
oticiálni/vc řejné prezentaci dnkon čenéíro projektu (slavnostní otev ření apod.) tak, aby se 
toto prezentace mohla u5aute čnit za ú časti zástupc ů  nadace; 

q) je povinen po uzav řeni smlouvy uvc řojnít tuto smlouvu v registru SmiUV v souladu se 
zákonem č . 34012015 Sb. O reg;stru smluv a zavazuje se nadací bez zbyte čného odkladu 
informovat o zve řejněni smlouvy v registru smluv nahráním potvrzení o zve řejně ní 
57iiOLiVV cia evidence 

r) p ř íjemce e povinen sou časn ě  se Závě rečnou zprávou dodat nadaci i zprávu auditora, 
zapsaného v srrzrmmu audinO podle zakona Č . 93/2009 Sb., o auditorech u o zm ě ně  
někrorých zákonu (zákon o auditorech) ve zn ění pozd ějších p ředpisů . Náklady na zprávu 
audiiura m ůže p říjemce upiOtnit jako náklady projektu. Auditor ve zpráv ě  ověř í: 

a. zda je černání nada č ního p ř íspěvku v souladu se schváleným ú čelem a rozpoč tem 
projektu, na kter'1' byl nada ční p ř íspěvek poskytnut pro stanovené období, ij. od 
17.7,2020 do 17.7.2021: 

h. zla p ř ij2OCC použi nada ční p ř íspěvek hospodárn ě ; 

C. rOn p ř iicmce dodržel v7nircu skladhLs náklad ů  na projekt uvedeně  ve schváleném 
rozpcco v 

ri p ř ipadnou výs odchylky čerpání ceíkovú částky oproti celková částce uvedeně  ve 
schváleném rozpo č tu v žádosti: 

e. zda je nada ční p ř íspě vek a jeho ř orpáni úOováno odd ě len ě  n správn ě  ria základ ě  
pr ůkazných da ňových doklad ů  a doklad ů  o jejich úhradách. Všechna zjišt ění k výše 
uvedeným kontrolám auditor vyjád ř í ve svém výroku ke každému bodu. 

lil. Ochrana osobních údaj ů  a d ůvě rných ínfQrmací 

1. tm$fllhlvfli strany jsou 5; včč nniv kubu, že v rámci pin ění této srniouvy mezi nimi m ůže dojit 
k p řecáváni osobních údaj ů  ve smys:u na ř ízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné 
na ř ízeni o ochran ě  osobních údoju ri zákona Č . 110/2019 Sb.. o zpracování csobnich údaju, a 
k vzájemnému poskytnuti informací, které budou považovány za d ůvě rné. Za d ů vě rné 

	

informace jsou považovány zejména informace výslovn ě  ozna čené za dOvě rné 	další 
informace mající duvernou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Prijemce se zavazuje puskytnout veškerou sou činnost nezbytnou pro zajišt ěni ochrany 
dovérných iníomvrcí v souladu 2 dot čenými právními p ředpisy a ujednáními smluvních stran. 

1 P ř íjemce ocaovroě  co dacii žení povnnocti ochrany osobních údaj ů  ve smystu na ř ízeni 
20161679 rrc dno 27. dubna 2010, ObOCÍO na ř ízeni o ochran ě  osobních údaj0, a zákona č . 
1 10,,'201 9. ;  o zpracování osabn;ch ÚdrrPi v p ř ipadá, kdy jsou taková údaje pOdány nadací v 

Nadace ČEZ 
	

$6 
Smlouva c poskytnuti nada čního p ř ispóvku \/Y5 PR20/491 O 



souvislosti s pin ěním smlou, prezentaci projohtu Č  pks;n:n =» 4w 	rjí 
poskytnutím nada čního p ř ísp ěvku, a zavane se Nar  ac rzno1flo ť  :clknn:u nouárrius pil 
napl ňování podmínek ochrany osobních údaj ů  v scuNriii i'nciÝn oran oni. 

P ř íjemce se Zavazuje zajistir bezodkladn ě  souhlas dotčených subjekt ů  osobních údajd 
(p ř ípadn ě  jejích zákonných zástupc ů ) se zpracovánim a zve řejn ě ním osoon)cir Jdcju nadaci 
(zejména identifika čních údaj ů , fotografií, Údaj ů  o zdravotním stzvu) u p ř ípad ě , kdy 
o souvislosti s pin ěním táto smlouvy, prezentaci projklu č i pin ěním aniších LrLodn ání 
souvisojícich s poskytnutím nada čního p ř íspě vku, dlda k p ř ivdáni csobn nh uoojh nadaci. 

9 V p ř ípad ě , že p ř íjemce nezajísti bezodkladně  souhlas rloicenvoh suínklu asbnich 
(p ř ípadn ě  jejich Lěkoflných zostupcu) .rc zvc řajn1nin' noobnick Odou rzrio,;r oni nocinr:n 
zve řej ňované informace upravit tak, aby nebylo možná canbilkornc áánnnu 	nkrr;ti oaoou 

S. Nadace upozorňuje p ř íjemce, že neznjistíhi p ř iiemca oezodktadn ě  souhlas ootšenýcfl 
subjekt ů  osobních údaj ů  (p ř ípadn ě  jejich zákonných AsQUI se api acovánini osobnich 
ědajú nadací, nebude moci projekt p ř íjemce, který vyžaduje prodáni osobních ědaj ů . v ů bec 
zpracovat, 

7. P ř íjemce odpovídá p ř i zvo řejn ční smluv podle zákona Č . 34012015 Sb., o rep2tw smíru, za 
dodižení povinností ochrany usobildi údaj ů  ve Siflysíu izidzení 2M 1M9 tI ne dne 27. dub na 
2016, obecné na ř ízení o ochranà osobních údaj ů  r z ťrcnO Č . 1102019. u zrraciAM 
osobních údaj ů , a zajišr čni ochrany düvě rných ním':, cul k rO:J ť OJL Ã dr5 Č r'nám o'ávnim 
p ředpisy. 

IV. Sankce 

Pokud p ř íjemce poruší povinnostistanc ť ené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výU č ně , 
pokud použije nadací poskytnuty nada ční p ř ísp ě vek k j ným ú čelům, ne2 k úiieiu 
specifikovanému v žádosti, nebo nedodá nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou 
nebo odmitne-1 p ř ijo'moo nadaci použiti nada čního pi npěvku prů kazn ě  doložit, nebo 
neumožni nadaci p řezkoumáni použití nada čního pPMú*u nebo řádili nopmkáže R jakémU 
ú čelu byl nadační p ř íspěvek použil nebo pokud riilrr::ci nenNujs' kr[t Č rr' p m 
žádosti stanovená v podmínkách tohoto :;rantového ř ízmo, je nadono upruonilnn požecc''sc 
od p ř íjemce vrácení nada čního P ř ísPě 'ku v piné 'rýi duvodú brmnduvcdnálio obohaceni 
p ř íjemce. V lakovém p ř ípad ě  je nadace oprávn ěna cd lIno sm1ouv9 adsinLpI. c ÚdeRy co 
počátku. Dále v p ř ípad ě  nehospodárného použiti nada čni ho p říp ůvk:. je,  floriana nprur nOna 
požadovat od pNjcmce vráceni nada čního p ř íspěvku ve výši odpovidaicí výši orokázariáh(', 
nehospodárného využití nada čního p ř íspěvku. Dále pokal p ř ijOrnC;e v rozporu s či. II. odst. 2 
vison. c) nezrealizuje ucelenou č St pmnje.tu. jmi nadace oprávnžna od této smlouvy odstocjdt 
s ú č inky od po čátku. 

2. Správni mna nadace m ů že stanovil, žc se nada ční p ř ino č'vek vrací rn'ihorinu ř irri I ú čelně  
vynaloženým riá!,,Iadüm pouze ve výší správní radou riridaro ti čen ř: 

3. Pokud hudou splmuki'iy p ředpoklady uvedené v č lénko 0'. ods. 	2 . ř n s.inouvy. 
p ř íjemce povinen vrátit nada ční p ř íspěvek nebo jeho Č Imi ria ú řei nrmaar;z :m,'rinný v záhou L 

této smlouvy neprodlen ě , nnmjpozcl ěji však ve lhilt ě  do 11 krrnnciá ř rmioli dmi orle cine, rdy 
nadace p ř íjemci sdě lí požadavok týkající se vráceni poskytnutého nada čního p ř íspěvku nebo 
jeho části. Lh ů ta k vrácení nada čního p ř ispěvku nebo jeho části podle tohoto ustanoveni je 
zachovana, pokud budou naskytnuté prost ředky v ponlsdni den lhOty p ř ipsány na ú č í 
n,)d1 ace. V pripad 	'ohon 	vr ccnim n2d9 mho ei per Iii nu o. aai je 	ij mcm 
povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0351v z nit.ižná čáslkv za kožcý don umdleni, 
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost p ř ítomno zapiatil nadaci moky z prodlení a 
nebo zpilsohenoii škodu. 

Nadace č z 
Smlouva o poskytnutí nada čního p ř íspů vku VYS PC20!4910 



5. Jet Q,me oao ř co pavkinn.: c zve řejn ěni smíry podS zákona 31402015 Sb. 3 

neuVe ř eni trne rmiO.v) zoncm /dar:cvenýrn 2:púsobem ani do cil mě síců  ode cne ejího 
poocu abc 11 ř  / 0 J t C)Uva zqsena30% I on tJ Jveoc le irtrne L. ní liL t 

a ni od saiteho pocaku. Pokud ra': pruemc/ vyplacen nsoa ční prtcpevek, moci ho vratit 
nadac: bez zbycecneho odklenu on uplynut/ lhAy. 

E lflformuJelt uiíiemca fliCJCi chvliiid o tam, že není osobou povinnoU podia zákona Č . 
310/2015 Sb. je nadace oprzvn ěna Od této smlouvy odstoupit S úč inky od počátku a p ř íjemce 
je Dnvflu't viuLi/ naoe ční p/ísprd.'nk. kdo ý mu byl poskytnut. 

fl4 ustanoveni 

1. Tato smlmive nuírývá p~M âmi pUho podpisu ob/arm smluvními stranami e ú/dnnosti 
dnem jejíhc i.tu,u' řeirnln: v rzninu'u anmtv. 

2. Tuto smlouvL/ lze m ěnit pauze na z/uladil ŽádoSti o zrn/tnu a to bod písemným dodatkcm, 
nebo vzaemnýtri odsouhlasením zrn ěny prost řednictvím evidence. 

3. Jakákodiv sd/cen: O oznámeni SnilLiVflich stran budou č in ěna prost řednictvím evidence. 
P ř ;jernce prohlešujz, že kontkdní osoba je oprávn ěna činit za n ěj prost řednictvím evidence 
pOiL'n jednánI u thuici se k táto smicnv ě . 

Tato smle,va sevyí'oo'nuj' ve dvou (2) StojnopisEtch, znichž každá z.e smluvních stran 
obdrží ieden rj. 

Smluvní strany této smlouvy prohla/ují no jejím p řečtení že couhlasi s jejím obsahem, že 
bya sepsána na základ ě  pravdivých údaj ů , jejich pravě  a svobodné v ů le a nebyla ujednána 
v tini ani za jinak jodncrstrartn ě  nevýhodných podmínek. 

Datum: 	. oka 
	 Datum: /1A°- 

Nadacc Č EZ: 
	

P ř íjemce: 

ívlqr. Micha/ce Zikovit 
	

Vidiniir k//trka 

r/q. k'larkcte 

NSAMO Č EZ 	 6/6 
t/niictive O oosky':n:Jd .':eaai::zho brod.; '0U \ÍYS PR2O/19 itt 



Doložka kmvš7c na žádost do dokum tttu v ístnné xoiÍ 

lenIc dokument v iitinn6 Ctobč, který vznikl pod 	;n č íni 0.)03307O paedcn ĺ m i 

dok amantu @hcnéhu V Clatove Zpráv« skkj cího se / Í ibul. :e hoshia 	Hahcio dokamartu, ja.o' 

pevedcnim vznikl. 

Auwnzovanou konverzí ĹlOku;ncfltu se nepot\ rLWC spis vs 	aravc'' rdaju 	sažen ah v dukinnenoi a 

cjich sou lad právnd i ptcdpisv. 

Obsah p řed ložené datové zpravy k provedeni aut ů ri7o!d ‚ouar;s': ui co«: :5 /aznflIl ii 	Le 
systému datových schránek, Tato datová Lpráva s č íslem 8Ü27 7X7 b' a 	tLmaai 	r'na Ji 
N; 08:10:36. Platnost datové 7pv Ů v byla ové řena dne I 1 .092070 v 1) 7 19 10. I )oo\ fl /rá\ . b ta opat řc:i:i 
elektronickou zna čkou. Zočenou elektronickou pe ček :'aioLcnoa 	rdk7at. pro elcLtron7Ís: pcÍLk 

\ dancm kvaIilikovan1n P vJ\ vatalmo sluLeb vytv5 řcieiCii dávéru, nbo a,i:av 1L>L ctektron k'koo paccO 

o elektronická 7Ofl Č CC nebo pečetí: č íslo certiiikate 01 32.\I 67. azi.nkut h\ vydán MÉSignuiu 
QunHilui L\ 4, Ccská 	Ístu. s, pro lnfitt noční systém kam Let> schránek 

pt'osl ředíMinisterstvo vnitra Ceskd rapu buky. Eleki. o. leká :iaLLa n«o pe(si' b7 lo oz čcna časovbV 
roĺ ítkcnl. 1)awm a čas 10.012029 M1 5:01 č íslo k ‚OiL:k o •ho 	s:o to vuhku Cou 	!s'fli iko onáho 

elektronického časového razítka 01 40 71 47, časové razítko 'y.'  

pošta, sp.. 

Odesílající datová schránka: 
Název: N,1čsto Náměšť  nad Oslavou 
Adresa: Masarykovo nám. 104, 07571 Nám ěšť  nad Oslavou. e't 
If) datové schránky: s72bqcI 
lup 	ivateic: I 'ov ěřená osoba 

Vstupní dokwaent ohsužcnL v dato% zpví\ b'i poéa. 	likovan:Lm 	:k7 podpisem a oiatnos 
L nli Okovaného elektronického podpise byla ov ěřena dne I ii392020 v 1)2: I SL. Kvati fí O\ an:  ciekirooick 
podpis byl shledán platným (dokunient nabyl 7mér ěn a co ČLeni pati: 	to ::Iikko an č i o sard dknnt pro 
elektronická podpis bylo provedeno váLi zve řCjnéflčmLi sc.otafltfl 'cr,u:ao 	ccm 	o 	.. fl 0: L mlat 
11A92020 05:25:08. údaje o kvalifikovanéi:t elektronickém podpisu L L tooW 1Wu\ 	 010,, fl 

elektronický podpis 01 50 IC 0(7, k nIl ukovaný aerO dkát pro ckktron i i dpi bul .tán L Okov mir ľ  
poskytovatelem služeb vvtvÍt řeících dév čru PostSigmim Qunliliemi C;\ 4. Coská pošta, s.p. pru podepisující 
osobu Vladimír Mě rka, snrosta Město Nám ěšt' nad Oslavo toS 0, MČLtn Nám ěšť  nad Oslavou. 
l:.l c kt ron ická podpis nebyl o7.na č cn časovÝm razítkem. 

': stavil: Česká pošta, s.p. 
Í'racovišt č : Praha 4 
CaskO pošta. s,p. dne 11.09.2020 

.IfuéOo, p řIÍniení a pods osoby, k(e rán torovamiu iflotv0. ?i macu> 	vOta 
(Jabriela Loplikovét 

Otisk ú ředního razi(ka: '  " 

fl 
i3k8'74174-.289i242(HI91 1071454 

l onne?,j ‚Čb 	‚' i:;'i'Čs> ' c',IrČhí 	iík'iri 1ííeIb O OO 	' 	 Oo: i 	ss j' 	.‚c,>/: 	os ss/roso 

istrjrm:0wls'ss'. es'i;JnirsL s'ln 'eroossc'is/o/n:/sr. 


